
 MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO 

www.inubiapaulista.sp.gov.br 

2021 
 

 

Paço Municipal: Avenida Campos Sales, 113, Centro, Inúbia Paulista/SP – CEP: 17760-000 - Fone 
(18) 3556-9900 – CNPJ: 44.919.611/0001-03 www.inubiapaulista.sp.gov.br 

 

1 

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 18/2021 

OBJETO: Aquisição de Materiais e Equipamentos para E.M.E.I. 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

TIPO: MENOR LANCE POR ITEM (LEI 10.520 DE 17/07/2002). 

 

O Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, João Soares dos Santos, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista a adjudicação do Pregão Presencial nº 04/2021.           

Considerando o cumprimento das exigências do edital, conforme consta nos autos, e os 

atos praticados pelo Sr. Pregoeiro e Equipe de Apoio, resolve HOMOLOGAR os 

procedimentos do Pregão Presencial nº 04/2021, adjudicando os Itens da empresa: R2W 

EQUIPAMENTOS LTDA-ME, CNPJ: 28.071.791/0001-60, itens: 01,04, 09, 10 e 13 no 

valor de R$ 4.192,00 (quatro mil cento e noventa e dois reais) ; ELIANE RANGEL DA 

SILVA ELETRONICOS CNPJ: 15.168.380/0001-45, itens: 02  e 08 no valor de R$ 

2.538,00 ( dois mil e quinhentos e trinta e oito reais); WILL MOVEIS E BRINQUEDOS 

EIRELLI CNPJ: 40.040.631/0001-59, itens: 43,46,47, e 48 no valor de R$ 15.960,82 

(quinzemil novecentos e sessenta e oitenta e dois centavos; totalizando o valor R$ 

22.690,82 (vinte e dois mil e seiscentos e noventa reais e  oitenta e dois centavos), do 

objeto previsto no edital, conforme consta nos autos da sessão pública. 

 

 

Inúbia Paulista, 11 de Junho de 2021. 

 

 

 

 

João Soares dos Santos 

Prefeito Municipal 

 


		2021-06-14T08:55:17-0300
	JOAO SOARES DOS SANTOS:07627248892




